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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü tarafından Kuruluşumuza iletilen 
"Pakistan İslamabad'da düzenlenecek yatırım zirvesi" konulu yazı ekte sunulmuştur.
 
Bilgilerinizi ve söz konusu zirvenin katılımcılarınıza duyurulmasını rica ederim.
 
Saygılarımla,

e-imzalıdır
O. Fatih SOYSAL
Genel Sekreter

Ek :
1- 14.03.2022 tarihli ve 3443489 sayılı yazı. (1 sayfa)
2- Letter Pakistan Investment Summit 2022 (1 sayfa)
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SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü
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ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ ÜST KURULUŞUNA
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Dışişleri Bakanlığı'ndan alınan ilgi yazıda, Pakistan'da yatırım ortamının iyileştirilmesi, yerli ve
yabancı yatırımların teşvik edilmesiyle yetkili Yatırım Kurulu'nun, 30-31 Mart 2022 tarihlerinde
İslamabad'da yerli ve yabancı yatırımcıları biraraya getirmeyi hedefleyen bir "Yatırım Zirvesi"
düzenleyeceğinden bahisle bir örneği ekte kayıtlı olan mektupta, Başbakan Imran Han tarafından açılışı
yapılması planlanan Zirve kapsamında, turizm, madencilik, tarım ve gıda üretimi, tekstil, konut ve yapı
inşaat, bilgi teknolojileri, otomotiv, taşımacılık, ulaştırma, lojistik ve eczacılık sektörlerindeki yatırım
imkanları ile Pakistan'daki Özel Ekonomik Bölgelerin tanıtılacağı belirtilmekte ve ülkemizden katılım
sağlamayı arzu edebilecek yatırımcıların bilgilerinin GIS@invest.gov.pk e-posta adresine iletilmesi talep
edilmektedir.

Bilgilerinizi ve mezkur Yatırım Zirvesi’ne dair duyurunun paydaşlarınıza yapılması hususunda
gereğini rica ederim.

Fatih TURAN
Bakan a.

Genel Müdür
Ek: Letter Pakistan Investment Summit 2022

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.osbuk.org/enVision.Sorgula/BelgeDogrulama.aspx?eD=BSUCTZ48S&eS=543 adresinden yapılabilir. (PIN:88022)

[3] tarihli ve  [2] sayılı yazı: 14/03/2022-543




